厚生労働大臣　　　　　　殿
法人等名
代表者名　　　　　　　　　印
平成３０年度こころの健康づくり事業計画書の提出について
　標記について、こころの健康づくり事業を実施したいので次のとおり事業計画書を提出する。
　１　計画所要額　　　　　金　                 円
２　団体概要（様式２）
３　事業計画（様式３）

４　所要額内訳書（様式４）
５　事業実施スケジュール表（様式５）
　６　事業実施体制（様式６）
　７　平成３０年度歳入歳出予算（見込）書抄本

８　その他

団　体　概　要
	団体名
（法人の種類）

	代表者名
（職名）

	担当者

	氏名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ－mail

	住所
	〒　　　－

	代表電話番号

	法人設立年月日

〔任意団体設立〕
	昭和・平成　　年　　月　　日

〔昭和・平成　　年　　月　　日〕

	概　　　　要

事業計画
	団体名
	代　表　者　名

	ＰＴＳＤ対策専門研修事業

	思春期精神保健研修事業

	①　コース名

	②　各コースの対象職種

及び予定受講者数

	③　各コースの受講内容
（時間）及び予定講師名

（「事業計画」記入上の留意事項）

※　ＰＴＳＤ対策専門研修事業、思春期精神保健研修事業の欄については申請する事業に○を記入して下さい。

※　②「各コースの対象職種及び予定受講者数」については、コースごとに募集する職種、受講者数を記入して下さい。
※ ③「各コースの受講内容（時間）及び予定講師名」については、コースごとに、受講テーマ名と受講時間（～時間、～分）と、予定される講師名とその現職名を記入して下さい。
所　要　額　内　訳　書（総括表）

	法人等名称
	代　表　者　名

１　国庫補助所要額

	総支出予定額

A
	寄付金その他の収入等
B
	差引所要額

A-B
	国庫補助所要額

	円

	円

	円

	円

※「補助金所要額」は、「差引所要額」の千円未満の額を切り捨てた額を記入すること。

２　総支出予定額（Ａ）の内訳

	経費区分
	支出予定額
	経費区分
	支出予定額

	諸謝金
	円
	借料及び損料
	円

	旅費
	円
	会議費
	円

	消耗品費
	円
	賃金
	円

	印刷製本費
	円
	雑役務費
	円

	通信運搬費
	円

３　寄付金その他の収入等（Ｂ）の内訳

	区分
	収入等予定額
	備考

	寄付金
	円

	その他
	円

所要額内訳書
	経費区分
	対象経費の
所要見込額
	積　　　　算　　　　内　　　　訳

	円

	合　　　計
	円

※経費区分は交付要綱を参照して記載して下さい。また、経費区分ごとの小計を記載して下さい。
※内訳は単価×数量＝合計を記載して下さい。

事業実施スケジュール表
	実施時期・期間
	実施内容

※研修企画委員会の開催、募集開始、受講者決定、研修開催の予定時期を記載して下さい。
※想定している会場名（所在地）を記載して下さい。

事業実施体制
	研修企画委員会（委員名・職名）

	実施体制

※実施体制は、研修開催に関わるスタッフの各役割と人員配置を記載して下さい。
様式１

様式２

様式３

様式４－１

様式４－２

様式５

様式６